
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rady Powiatu.

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 995, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz § 43 ust.1 pkt 1 i 2 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXII/315/18 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz.3534)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w skład Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu następujących 
radnych:

1) Krzysztof Eugeniusz Petruk

2) Mateusz Damian Gutowski

3) Mirosław Łukianiuk

4) Tamara Moroz

5) Roman Ostapczuk

6) Andrzej Skiepko

7) Olga Rygorowicz

8) Jarosław Gerasimiuk

9) Piotr Filimoniuk.

2. Powołuje się w skład Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu następujących radnych:

1) Lech Jan Michalak

2) Bogusław Szczepan Łabędzki

3) Piotr Rybak

4) Krystyna Kośko

5) Jan Korcz

6) Eugeniusz Saczko

7) Alla Gryc

8) Roman Ostapczuk

9) Olga Rygorowicz

10) Piotr Filimoniuk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: 036273C1-B812-40DF-AE4E-711C94457780. Uchwalony Strona 1




